
LA PLATA, 4 de Junio de 2010.‐ 

 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 6351 

 

VISTO:  

Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 

inscripción, y 

 

CONSIDERANDO: 

Que se han cumplimentado los requisitos establecidos por las disposiciones vigentes 

que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 

Por ello, el  

 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 

DISPONE: 

 

ARTÍCULO  1º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula de Contadores Públicos desde  la 

fecha de la presente, a los siguientes profesionales: 

 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº  DELEGACIÓN 

ARADICA, AZUCENA 139 165 36072/4 SAN ISIDRO 

CAEIRO, LUCÍA 139 166 36073/2 SAN MARTÍN 

GARCIA, HECTOR JOAQUÍN 139 167 36074/1 C.A.B.A. 

CATARINO, SEBASTIAN IGNACIO 139 168 36075/9 SAN ISIDRO 

BONDARI, FABIANA ESTER 139 169 36076/7 SAN NICOLÁS 

CHIALVO RUSCH, ANA CLAUDIA 139 170 36077/5 SAN ISIDRO 

DIAZ, EDUARDO ALBERTO 139 171 36078/3 C.A.B.A. 

HOLZER, ELISA VERÓNICA 139 172 36079/1 SAN MARTÍN 

VILLABRIGA, MIGUEL ALBERTO F. 139 173 36080/5 C.A.B.A. 

LOPEZ, PATRICIA GLORIA LILIANA 139 174 36081/3 C.A.B.A. 

MOLFINO, ESTELA ALEJANDRA 139 175 36082/1 SAN MARTÍN 

NICOLETTI, NANCY 139 176 36083/0 SAN ISIDRO 

RESTELLI, JORGE RAÚL 139 177 36084/8 C.A.B.A. 

LUCHETTA, SEBASTIAN CESAR 139 178 36085/6 SAN ISIDRO 

FONTANA, LEANDRO ANDRES 139 179 36086/4 SAN MARTÍN 

IGOUNET, ALEJANDRO RICARDO 139 180 36087/2 SAN ISIDRO 

LOIACONO, EMILIA SILVINA 139 181 36088/1 SAN ISIDRO 

GARCIA, MARIA JIMENA 139 182 36089/9 SAN ISIDRO 

CAMPOS, SILVANA ALEJANDRA 139 183 36090/2 SAN MARTÍN 

GATTO, ROXANA MABEL 139 184 36091/1 SAN ISIDRO 

FARINA, JORGE LEANDRO 139 185 36092/9 SAN ISIDRO 

BORDON, VICENTE DANIEL 139 186 36093/7 SAN ISIDRO 

RODRIGUEZ, NORBERTO FERNANDO 139 187 36094/5 C.A.B.A. 

VILLAFAÑE, NICOLAS ALBERTO 139 188 36095/3 SAN ISIDRO 



REYES, RAMON MARIA 139 189 36096/1 SAN MARTÍN 

 

ARTÍCULO 2º.‐ Acordar  la  inscripción  en  la matrícula de Licenciada  en Administración 

desde la fecha de la presente, a la siguiente profesional: 

 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACIÓN 

BONDARI, FABIANA ESTER 7 28 36076/7 SAN NICOLÁS 

 

ARTÍCULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese a quien corresponda de lo establecido por el Art. 20 

de la Ley 10.620, dése cuenta al Consejo Directivo en la próxima sesión que celebre, remítase 

copia de la presente a la Caja de Seguridad Social para Profesionales en Ciencias Económicas 

de  la  Provincia  de  Buenos  Aires  publíquese  por  los  medios  de  difusión  del  Consejo  y 

cumplido archívese. 
 

 

 

 

 

 

Dra. Diana Susana Valente 

Contador Público 

Secretaria General 

  Dr. Alfredo Domingo Avellaneda 

Contador Público 

Presidente 

 


